Pasibaigus Sutarčiai finansiniai ir garantiniai įsipareigojimai galioja iki visiško jų įvykdymo. 

3.5. Sutarties įvykdymo užtikrinimo pateikimas. 

Netaikoma. 

4. SUTARTIES KAINA 

4.1. Kainodara. 

Fiksuotos kainos.  

4.2. Sutarties kaina. 

Bendra Prekių kaina yra 10 164,00 Eur, įskaitant PVM. PVM sudaro 1 764,00 Eur, 8 400,00 kaina be PVM yra Eur (aštuoni 

tūkstančiai keturi šimtai eurų). 

Į Prekių kaina (įkainius) įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos, susijusios su Prekių pardavimu ir pristatymu 

(sandėliavimo, pakavimo, transportavimo, pristatymo), PVM bei visos kitos išlaidos ir mokesčiai, galinčios turėti įtakos